PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019
	№
	2082

г. Первоуральск

	Об утверждении проекта: «Документация по планировке территории для внесения изменений в проект планировки и межевания по линейному объекту «Газоснабжение жилой застройки по улице Луговая в районе Запрудный», расположенному по                            адресу: Свердловская область,                            город Первоуральск

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации              от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с учетом заключения по результатам публичных слушаний, утвержденных постановлением Главы городского округа Первоуральск                                               от 03 декабря 2019 года № 81, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект: «Документация по планировке территории для внесения изменений в проект планировки и межевания по линейному объекту «Газоснабжение жилой застройки по улице Луговая в районе Запрудный», расположенному по                            адресу: Свердловская область, город Первоуральск (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     на исполняющую обязанности заместителя Главы Администрации городского                        округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям Г.В. Чухареву.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE